Estado do Ceará
Em

Prefeitura de Jaguaruana » %

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
& Rubrica $

Administrando Para o Povo
.Sã

enseçep

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo: 03.02-001/2020
Licitação: Pregão Eletrônico Nº 009/2020-PE
Requerente: Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Órgão Gerenciador

Assunto: Administrativo, Revogação de Licitação.

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Estado do Ceará, através dos Secretários de

Administração, Planejamento e Finanças, órgão gerenciador do certame e das Secretarias de Agricultura e

Desenvolvimento Rural, de Infraestrutura e Serviços Públicos, de Esporte e Juventude, de Cultura e Turismo,

de Meio Ambiente e Turismo, de Educação, de Saúde, de Trabalho e Desenvolvimento Social , Habitação e

Segurança Alimentar, do município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através de seus respectivos secretários

abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº

8.666/93, súmula 473 do STF e justificativa que consta nos autos, determinaram a REVOGAÇÃO do Processo

Administrativo: 03.02-001/2020, Pregão Eletrônico Nº 009/2020-PE, que tem por objeto o Registro de Preços

para futuras e eventual aquisição de Gênero Alimentícios, para realizar as necessidades dos Órgãos da

Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

Para fins do disposto no artigo 109, |, “cg”, da Lei nº 8.666/93, Publique-se.

Jaguaruana, Ceará 12 de Maio de 2020.

( so PESLOSSAOOLorena Maia Lima
Pregoeira

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 07.615. 750/0001-17